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５月の予定
・ 運動教室　・親子ふれあい遊び

    滋賀県大津市唐橋町１７－２５
・ 身体計測　　・避難訓練 　 ・内科健診

    ℡ 077-534-0770 　fax 077-534-0771

   社会福祉法人くじら

  唐橋くじら小規模保育園

29 月 昭和の日

30 火 保育料引落日

27 土

28 日

25 木

26 金 春のミニ遠足

23 火

24 水

21 日

22 月

19 金 避難訓練

20 土

17 水

18 木

15 月 身体計測

16 火

全ての持ち物に分かりやすく記名をお願い致します。 13 土

14 日

6日は入園進級式があります。開門9時20分　開式9時30分です。 11 木

駐車場は使用出来ませんので、ご了承ください。 12 金

送迎時にはインターホンを押して、顔が見えるように立って 9 火

頂き、名前をお伝え下さい。 10 水

　　　　　　　　　　　～お知らせとお願い～ 7 日

新入園児の保護者の方はライン登録をお願い致します。 8 月

　今月の歌「ちょうちょう」「チューリップ」です。
5 金

6 土 入園進級式

3 水

4 木

4 月の行事

1 月

2 火

唐橋くじら小規模保育園だより

❶

❷

❸

❹

ほけんのおねがい

※集団生活での一番の悩みは他児への感染です。

特に発疹・下痢・目ヤニなどがみられる場合は、登園前に受診し、

登園の可否を聞くようにお願いします。

伝染性の疾患と、そうでないものと紛らわしいこともあります。

違っていたということもありますが、集団生活の感染予防にあた

る立場上、慎重にせざるを得ないご協力をお願いします。

※保育園で具合が悪くなったときは（発熱・下痢・嘔吐など）連

絡をさせて頂きます。

入園進級おめでとうございます。新しいお友だちと一緒に

充実した日々を過ごせるようにしていきたいと思います。

子どもたちの成長を願い、お家の皆様と力を合わせて

進んでいけるよう、ご協力をお願い致します。

３月の食育 メキシコ料理

メキシカンライス：スパイスやトマトを加えて炊いた定番の米料理

シーザーサラダ：ﾒｷｼｺﾃｨﾌｧﾅにあるﾚｽﾄﾗﾝのｼｰｻﾞｰ・ｶﾙﾃﾞｨﾆ氏に

由来とするｻﾗﾀﾞです。

かぼちゃはメキシコでも生産が盛んで、日本で品薄の時期には

輸入をしています。
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